Приложение к Договору о создании
интернет – сайта от _______ 2022 года

Акт
сдачи-приемки выполненных работ по созданию интернет-сайта

г. _____________                                                                                                                    ____________2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью ______________________ в лице Генерального директора _________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и гражданин ________________, паспорт ________________, выдан ___________ __________________________, действующий на основании Федерального закона от 27.11.2018 N 422-ФЗ (ред. от 01.04.2020) "О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима "Налог на профессиональный доход" и Гражданским кодексом Российской Федерации, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны»,, составили настоящий Акт о нижеследующем.

1. Во исполнение условий Договора о создании интернет-сайта от ___________ 2022 года (далее по тексту - Договор), Стороны подписывают настоящий Акт сдачи-приемки выполненных работ по созданию интернет-сайта.
2. Согласно п. 3.1 Договора, общая стоимость работ составляет _____________ рублей. В соответствии с п. 3.2.1 Договора, ранее Исполнителю выплачен аванс в размере 30% от общей стоимости работ в сумме __________________ рублей. Данный Акт является основанием для перечисления Исполнителю Заказчиком в порядке п. п. 3.2.2 Договора оставшейся части стоимости работ в размере ________________ рублей в течение трёх рабочих дней с момента подписания настоящего Акта.
2. Исполнитель передает Заказчику пароль доступа к интернет-сайту посредством его отсылки в адрес электронной почты Заказчика, указанный в Договоре, на следующий рабочий день после исполнения Заказчиком п.1 настоящего Акта.
3. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют.
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой Стороны.
5. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора о создании интернет – сайта.

	Подписи сторон:

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

[bookmark: _GoBack]